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Protecci6
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Us actual:
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Descripcio

Baix Llobregat
C. Cambreta/ Plaga Plagca Germans Maestre

41.47447
1.93338
410941
4591979

08114 - 251
Patrimoni natural
Especimen botanic
Contemporani

XX

Bo

I nexistent

Facil

Ornamental
Pablica

@

Diputacié
Barcelona

Ajuntament de Martorell. Placade laVila, 46. 08760 Martorell

Didac Pamies Gual. SPAL
dv., 20/03/2015 - 01:00

Tres abers (Populus alba) alaplaca de la Cambreta. Arbres rellevants pel seu desenvolupament. En part
vinculat aladisponibilitat d'aigua associada alafont del carrer Clavé. Font del carrer Clavé, antiga font de

|a Cambreta.

Observacions;
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Lafitxashaomplert amb les dades de lafitxa E 05 BPU-04.BAMP del Cataleg de Béns
Arquitectonics, Historicsi Ambientals de Martorell, redactat pel Servei del Patrimoni Arquitectonic
Loca delaDiputacio de Barcelona.
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